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URDHER
PER HEQJEN E MASES SE SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar: Qendra Kombétare e Bisnesit, Tirané.

Prané zyrés pérmbarimore private “Bailiff Services Albania™ sh.p.k, &shié depozituar kérkesa e
palés kreditore Credins Bank sh.a. sébashku me Urdhérin e Ekzekutimit nr.1809 dat€ 26.03.201 3 (¢
Gjvkatés sé Rrethit Gjyqésor Tirané t& léshuar pér titullin ekzekutiv Kontrat€é Kredie Bankare
nr.0652 daté 07.12.2010 me palé:

-Kreditor: Credins Bank sh.a.

-Debitor: Shogeria “Kleit-08" shpk (ish “San Paolo Kleit")

-Dorézanés: Kirzen Bushati, Desara Bushati, Pjetér Pacani dhe Marije Pecani
-Objekti:  Kthim kredie

NE bazé t& nenit 517 t& K.Pr.Civile i ¢sht¢ komunikuar palés debitore njoftimi pér ekzekutm
vullnetar. Me marrjen dijeni nga ana e palés debitore nuk &shté kryer asnj€ veprim. Pér rrjedhojé né
bazé t& nenit 519 t& K.Pr.Civile nga ana ¢ zyrés pérmbarimore shté kaluar n€ ekzekutim 1€
detyrueshém té titullit duke vendosur masén e sekuestros mbi llogarit€ bankare € palés debitore.
Duke qéné se palés debitore i éshi@ ekzekutuar i gjithé detyrimi, sipas urdhérit & ekzekutimit, duhet
& procedohet me hegjen ¢ masts s& sekuestros konservative t© urdhruar nga ana e zyrés
pérmbarimore private Bailifl Services Albania shpk,

N& bazé té nenit 616/a t& K.Pr.Civile, si dhe Ligjit Nr 26/2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor
Gjygésor Privat”
URDHEROJ

1-Qendrén Kombétare 1¢ Bisnesit t& heqé sekuestron konservative t& urdhéruar me shkresén tont
Nr. 2343 Prot. Nr. 1127 Regj. dat& 11.11.2020, si dhe me gdo shkresé tjetér & zyrés pérmbarimore
private “Bailiff Services Albania™ sh.p.k me ané (€ s& cilés &shté urdhEruar vendosja ¢ masés st
sekuestros mbi aktivet e paléés debitore:

Shogéria Kleit-08 shpk me NUIS L06727005M
Kirzen Bushati PF me NUIS L57205025A
Shogéria Kleit Marvi shpk me NUIS L86821006B
Kirzen Bushati PF me NUIS L86911003A

2-Pér veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

3-Personat g& b&hen pengesg, do t& pergjigien né bazé 1€ nenit 606 1€ K.Pr.Civile.

Blv. “Gjerg] Fishta” Pall.Gorn . Kulla 2, Kati 2, Ap 9, Tirane, Tel: 0682005120.c-mail: bsalbanind 019 s pmail e




4-Kv urdher mbahet u komunikohet paléve t& cilat kang t€ drejtén e ankimit né Gjykat€é brenda 5
ditéve.
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